
ZARZĄDZENIE NR 1> 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia . /Ib. . grudnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie z urzędu należności cywilnoprawnych, 
przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomością gruntową, 
położoną w Szczytnicy, obręb Szczytnica, gmina Warta Bolesławiecka, oznaczoną jako 
działka nr 408/11.

Na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) zarządzam, 
co następuje:

1. Wyrażam zgodę Staroście Bolesławieckiemu na umorzenie z urzędu należności 
cywilnoprawnych, przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania 
nieruchomością gruntową, położoną w Szczytnicy, obręb Szczytnica, gmina Warta 
Bolesławiecka, oznaczoną jako działka nr 408/11, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr JG1B/00032787/3, stwierdzonych prawomocnym nakazem zapłaty 
w postępowaniu upominawczym, wydanym przez Sąd Rejonowy dla Warszawy 
Mokotowa, II Wydział Cywilny z dnia 30 listopada 2017 r. (sygn. akt II Nc 35591/17), 
kosztów sądowych i komorniczych oraz opłaty za użytkowanie wieczyste za 2018 r. wraz 
z ustawowymi odsetkami za opóźnienie.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje należności cywilnoprawne, przysługujące 
od Pani z tytułu zaległych opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości
gruntowej Skarbu Państwa za lata 2008-2018 w kwocie należności głównej 86,70 zł wraz 
z ustawowymi odsetkami za opóźnienie, liczonymi do dnia wydania oświadczenia woli 
o ich umorzeniu, kosztów zastępstwa procesowego w kwocie 60,00 zł, kosztów nadania 
klauzuli wykonalności w kwocie 120,00 zł, kosztów zastępstwa prawnego 
w postępowaniu egzekucyjnym w kwocie 22,50 zł oraz kosztów komorniczych w kwocie 
73,94 zł.

Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Bolesławieckiemu, wykonującemu

§ 1-

§ 2 .

zadania z zakresu administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dnif m podpisania.


